

**Lucrari de reparatie a
imbracamintei rutiere existente
din beton asfaltic pe un sector de
drum local L566 g125-Drum de
acces spre satul Cenac raionul
Cimislia**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01

Valoarea de deviz 534 049,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	14,0000	9,543	133,609
2	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	1,2000	78,418	94,101
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	15,2000	24,822	377,295
4	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	180,0000	219,371	39 486,701
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	700,0000	3,703	2 591,750
6	DB02D	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu emulsie cationica cu rupere rapida	100m2	14,0000	531,377	7 439,274
7	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice,h=4cm	t	105,0000	1 412,278	148 289,160

8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 400,0000	133,156	186 418,536
---	-------	--	----	------------	---------	-------------

		Total	Lei	384 830,43
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 394,15
		Total:		388 224,58
		Cheltuieli de regie	13,5 %	52 410,32
		Total:		440 634,90
		Beneficiu de deviz	1 %	4 406,35
		Total:		445 041,25
		TVA	20 %	89 008,25
		Total deviz: Inclisiv salariu		534 049,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)